
UCHWAŁA NR X/96/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/10/2018 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 listopada 2018 roku 
w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) - Rada Miasta Tomaszów Lubelski, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr II/10/2018 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie emisji 
obligacji § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A18, zostaną wykupione w 2021 r. 

2) obligacje serii B18 zostaną wykupione w 2022 r. 

3) obligacje serii G18 zostaną wykupione w 2023 r. 

4) obligacje serii F18, H18 i I18 zostaną wykupione w 2024 r. 

5) obligacje serii J18, A19, B19 zostaną wykupione w 2025 r. 

6) obligacje serii C19, D19 zostaną wykupione w 2026 r. 

7) obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2027 r. 

8) obligacje serii G19 i H19 zostaną wykupione w 2028 r. 

9) obligacje serii C18 i D18 zostaną wykupione w 2029 r. 

10) obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2031 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF059E5B-AFE2-4BA3-A86D-BA3F11CB0778. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/96/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-02T11:20:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




